

28 stycznia 2010



Wiceprzewodniczący Sejmiku gościem sesji w Pińczowie

Podjęcie 8 uchwał, zatwierdzenie planów pracy komisji Rady Miejskiej, przedstawienie informacji z działalności PGKiM za 2009 rok znalazły się w porządku obrad ostatniej (27 I) sesji Rady Miejskiej w Pińczowie. Gościem śródowej sesji był Józef Żurek - wiceprzewodniczący Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, który przekazał radnym informację o dofinansowaniu kolejnych inwestycji Gminy Pińczów ze środków unijnych i z budżetu Województwa. „Jako wiceprzewodniczący Sejmiku, jako radny wojewódzki uczestniczę w wielu radach gmin i powiatu, ale przyznam, że z wielką satysfakcją i zadowoleniem przyjąłem zaproszenie na posiedzenie Rady Miejskiej w Pińczowie, ponieważ mam obraz w skali województwa, a szczególnie w skali Poniądzia. Na podstawie choćby ostatniego 2009 roku chcę stwierdzić, że Gmina Pińczów, to gmina która z dużym efektem, z dużym sukcesem podjęła szansę jaką dają środki europejskie.” - mówił Józef Żurek - „Kilkanaście milionów zł na inwestycje w 2009 roku to naprawdę dla Gminy Pińczów są działania, które przeobrażają tą gminę.” Józef Żurek wspomniał o już zrealizowanym, kompleksowym zwodociągowaniu gminy, które wykonano przy współfinansowaniu unijnym, o modelowym działaniu na rzecz ochrony środowiska i budowie przydomowych oczyszczalni ścieków, o sięganiu po granty edukacyjne oraz aktywności organizacji pozarządowych z terenu gminy. Najbardziej oczekiwaną była jednak informacja o przyznaniu dofinansowania dla kolejnych inwestycji gminnych. Modernizacja Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji oraz budowa sali sportowej ogólnodostępnej przy ul. Szkolnej w Pińczowie otrzymają dofinansowanie w ramach działania 5.3 „Inwestycje w sferę dziedzictwa kulturowego, turystyki i sportu” Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego. „Te dwa wnioski, na kwotę ponad 10 mln zł, to też coś co na pewno przyspieszy rozwój tej gminy.” - powiedział Józef Żurek. W budżecie województwa na 2010 rok zabezpieczono również środki dla miejscowości Bogucice. Na budowę 2-kilometrowego chodnika wzdłuż drogi wojewódzkiej zostało zarezerwowane ponad 820 tys zł.